
Pag. 1 / 2 

Responsabile del procedimento: Dott. Adriano DUGULIN Tel: 040 675 8728 E-mail: DUGULIN@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata 
Responsabile dell'istruttoria: Graziella Ermanis Tel: 0406754045 E-mail: ERMANIS@comune.trieste.it (PEC) 
Addetto alla trattazione della pratica: Graziella Ermanis Tel: 0406754045 E-mail: ERMANIS@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it 

Pratica ADWEB n.  2500 / 2014 
 

 
comune di trieste 
piazza Unità d'Italia 4 
34121 Trieste 
www.comune.trieste.it 
partita iva 00210240321 
 
AREA EDUCAZIONE UNIVERSITA' RICERCA CULTURA E SPORT 

SERVIZIO SPORT 
 

REG. DET. DIR. N. 2500 / 2014 
 
Prot.  Corr.  11/1/1 - 35 /2014  (2342) 
 
OGGETTO: Bagno "Alla Lanterna" -  pagamento rilascio licenza n° 740 - Autorizzazione ex art. 45 
bis Cod. Nav. a favore della Cooperativa "La Bora S.c.a.r.l." per la conduzione estiva 2014 - impegno 
di spesa di Euro 252,00  
 
 
 

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 
 
 
 

Premesso che nel periodo estivo il Servizio Sport affida la conduzione del Bagno “Alla Lanterna” 
ad una ditta mediante l’espletamento di una gara d’appalto; 

considerato che a seguito dell'affidamento del servizio di conduzione dello stabilimento balneare in 
oggetto per la stagione estiva 2014 a favore della Cooperativa “La Bora S.c.a.r.l.”  , l’”

Autorità Portuale di Trieste” ha richiesto al Comune il pagamento dell’importo di Euro 252,00 
per il rilascio della licenza n° 740 –  Autorizzazione ex art. 45 bis Cod. Nav.; 

tenuto conto che il versamento dell’importo in oggetto sarà effettuato in anticipo mediante 
bonifico bancario poiché l’”Autorità Portuale” non può emettere la fattura prima del relativo 
mandato di pagamento; 

visti gli artt. 107 e 147 bis del D.Lgs 267/2000 e l’art. 131 del vigente Statuto Comunale; 

 

 
 
 
 



Pag. 2 / 2 

Responsabile del procedimento: Dott. Adriano DUGULIN Tel: 040 675 8728 E-mail: DUGULIN@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata 
Responsabile dell'istruttoria: Graziella Ermanis Tel: 0406754045 E-mail: ERMANIS@comune.trieste.it (PEC) 
Addetto alla trattazione della pratica: Graziella Ermanis Tel: 0406754045 E-mail: ERMANIS@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it 

Pratica ADWEB n.  2500 / 2014 
 

 
 
 
 
 

DETERMINA 
 
1) di provvedere al pagamento anticipato dell’importo di Euro 252,00 all’”Autorità Portuale di 
Trieste” per il rilascio dell’autorizzazione dell’affidamento del servizio di conduzione dello 
Stabilimento Balneare “Alla Lanterna” (licenza n° 740 – Autorizzazione ex art. 45 bis Cod. Nav);  

2) di inoltrare all’Ufficio Contabilità Fiscale la fattura originale emessa dall’”Autorità Portuale di 
Trieste” unitamente alla presente determinazione dirigenziale; 

3) di impegnare la spesa complessiva di euro 252,00 al capitolo seguente:   
Anno Cap Descrizione CE Sottoconto SIOPE Programma Progetto C/S Importo Note 

2014 00001787 UTILIZZO DI 
BENI DI TERZI 
PER IL 
SERVIZIO 
SPORT A 
CURA DELLO 
STESSO - 
rilevante IVA 
(BAGNI 
MARINI) 
(503-001) 

M5002 00001 1402 00503 00001 C 252,00 PERFEZION
AMENTO 
NEL 2014 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 

Dott. Adriano DUGULIN 
 

 
 
 
 
Trieste, vedi data firma digitale 
 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DUGULIN ADRIANO
CODICE FISCALE: DGLDRN55D13L424B
DATA FIRMA: 11/08/2014 11:49:26
IMPRONTA: B2690A37A2CB550607FC483FC41D4D25FEA0DA740C7B911641BA7165F3AF0088
          FEA0DA740C7B911641BA7165F3AF00885C225493E0AFD812869E9D626B3FBBBA
          5C225493E0AFD812869E9D626B3FBBBAF46803DAC685C68F5E6DD5074784AAA0
          F46803DAC685C68F5E6DD5074784AAA086E17A1F27A73CDDD912F8D5917D8082


